別記様式(第3条関係)

年　　月　　日

長期にわたる教育課程の履修申請書

　　新潟大学大学院医歯学総合研究科長　　　　殿

　　新潟大学大学院医歯学総合研究科規程第6条の規定に基づき，下記により長期にわたる教育課程の履修を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

	受験番号又は在籍番号

	研究科名等
	研究科
	専攻
	指導(予定)教員

	ふりがな
氏名

	入学年度
	年度入学
	学年
	学年

	会社等名

	職種

	連絡先
	〒

	電話
	　　　―

	携帯電話
	　　―　　―

	希望する長期履修期間
	標準修業年限　年のところ　年で履修することを希望します。

	長期履修を希望する理由